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CENY vybraných komodit  -  OBCHODY PROMPTNÍ
za období od 9.6. do 23.6.2009

Jedná se o ceny z realizovaných obchodů respondentů a členů burzy. Nejedná se o kótované ceny. 

Obchody promptní = s dodávkou do 30ti dnů

	Komodita
	Cena Kč/t - bez DPH
	 
	 

	 
	parita FCA
	změna %
	parita DDP
	změna %

	PŠENICE potravinářská
	      3 093    
	2,08
	      3 167    
	1,54

	PŠENICE krmná
	      2 701    
	1,95
	      2 758    
	2,26

	JEČMEN sladovnický
	      3 212    
	1,19
	      3 317    
	0,48

	JEČMEN krmný
	      2 405    
	0,65
	      2 437    
	0,81

	ŽITO
	      2 676    
	-1,61
	      2 848    
	-2,43

	KUKUŘICE
	      3 099    
	5,45
	      3 215    
	5,69

	HRÁCH krmný
	      3 911    
	0,05
	      4 215    
	0,00

	ŘEPKA olejná
	      7 470    
	2,28
	      7 766    
	3,14



Parita FCA  - místo, kde bude zboží dodáno do péče dopravce určeného kupujícím, 

 dopravu hradí kupující

Parita DDP – místo, do kterého má být zboží dodáno, ujednané místo určení

 dopravu hradí prodávající

Na závěr hospodářského roku 2008-2009 nedochází ke změnám v cenách jednotlivých komodit. Z důvodu zvýšeného zájmu a možnosti realizace kukuřice se projevuje i zvýšení ceny v absolutním vyjádření o 173,- Kč. a především u komodity řepka olejná až o 236,- Kč/t.
Stále upozorňujeme na termín konání konference:
VE DNECH 25-26.6. POŘÁDÁ PBB 9. KONFERENCI 

SE ZAMĚŘENÍM NA ŘEŠENÍ FINANČNÍ KRIZE. VŠECHNY SRDEČNĚ ZVEME. 

JE MOŽNO SE ZŮČASTNIT prezence je u AULY MU – Vinařská ul. 

a přihlášky též na eMail adrese: pbb@d-net.cz.
Příští seance PBB v roce 2009 se koná v úterý dne 7.7.2009  

v 10,30 hod., v místnosti č.101,

Ministerstvo zemědělství - Agentura pro zemědělství a venkov  Brno.
Plodinová burza Brno., Kotlářská 53, 602 00 Brno

Bankovní spojení: ČSOB č.ú.: 8010-0203084363/0300 , IČO: 48533149 , DIČ: CZ48533149 

tel.: 00420 5 4121 0429  E-mail: pbb@d-net.cz ; http://www.pbb.cz/ mobil 725785086

na Kotlářské ulici č. 53.
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